
J)

-5-

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

Agendové číslo: S-3240/KUL/2020

Smluvní strany

STŘEDOČESKÝ KRAJ
se sídlem v Praze 5, Zborovská 11, PSČ 15021
zastoupený Mgr. Karlem Horčičkou, MPA, radním pro oblast kultury a památkové péče
IČ 70891095
(dále jen ,,převodce")

a

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace
se sídlem v Roztokách, Zámek l, PSČ 252 063
zastoupená PhDr. Zitou Suchánkovou
ředitelkou příspěvkové organizace
IČ 00069850
zapsaná v obchodllíln rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Pr, vložka l 182
(dále jen ,,nabyvatel")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 27 odst. 7 písm. a)
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve mění pozdějších
předpisů, tuto

smlouvu o bezúplatném převodu movitých věcí:

I.
Předmět smlouvy

l. Převodce touto smlouvou s účinností od l. 7. 2020 převádí ze svého vlastnictví do vlastnictví
nabyvatele tento movitý majetek včetně nehmotného majetku, se kterým do 30. 6. 2020
hospodařil nabyvatel:

ÚČtová skupina 02 - Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
022 - Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

v celkové účetní hodnotě l
025 - Pěstitelské celky trvalých porostů v celkové účetní hodnotě
028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové účetní hodnotě
029 - Ostatní dlouhodobý hmotný majetek v celkové účetní hodnotě

Celková účetní hodnota ÚČtOVé skupiny 02

445 224,00 Kč
0,00 Kč

619 648,39 Kč
0,00 Kč

2 064 872,39 Kč

2. Dlouhodobý majetek uvedený v odstavci l. tohoto článku je sepsány a specifikovány v příloze
č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Nabyvatel přejímá majetek uvedený v odst. l tohoto článku s účinností od l. 7. 2020 do svého
vlastnictví.

l



II.
Nakládání s majetkem

l. Při nakládání s majetkem, který bezúplatné nabyl touto smlouvou, se nabyvatel řídí směrnicemi
a pokyny převodce.

2. Pokud se stane majetek, který bezúplatné nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce
píseinnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím píseinném souhlasu majetek
převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem.

3. Pořizovací hodnota převáděného movitého majetku činí 2 064 872,39 KČ.
(slovy: dva miliony šedesát čtyři tisíc osm set sedmdesát dva 0/39 korun českých).

4. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádná práva třetích osob.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato sinlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 stejnopisy obdrží
převodce a l stejnopis nabyvatel.

2. Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením Rady kraje
Středočeského kraje č. 033-34/2020/RK ze dne 8.6.2020.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.7.2020.

4. Přílohy:

l. Dlouhodobý majetek
2. Pověření Mgr. Karla Horčičky, MPA, radního pro oblast kultury a památkové péče

V Praze dne V Roztokách (G .G · L' 'Q

Středočeský kraj

Mgr. arel Horčička, MPA
radní

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Phl)r. Zita Suchánková
ředitelka

l
Štf¢dóée§ké muzeum v Roztokách u Prahy,

pMpčvková organizace
Zámck j, 2$2 63 Roztoky

2



Příloha č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu majetku č. S-3240/KUL/2020

Licence: KUSK GORDIC software-MAj

Přehled evidovaného majetku - Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, p. o.
IČO: 70891095 - Středočeský kraj

Zborovská 11, 15021, Praha
NS: 70891095 - Středočeský kraj

Strany: 2

objekt Druh Zp. využití Inventární číslo Technický název SU/AU Množství Pořizovací cena Datum zařazení

31203 022 movitý Neurčeno KUSKM0002142

31203 022 movitý Neurčeno KUSKM0002143

31203 022 movitý Neurčeno KUSKM0002144

31203 022 movitý Neurčeno KUSKM0002147

31203 022 movitý Neurčeno KUSKM0002148

zasklená nika

zábrana uměleckých předmětů

skleněná bezpr. vitrína

lx podstavec menza

2x instalační rámce na obrazy

0220200 ],000 113 740,00 26.06.2014

0220200 ],000 97 284.00 26.06.2014

0220200 1.000 l 092 267.00 26.06.2014

0220200 ],000 44 165,00 26.06.2014

0220200 1.000 97 768,00 26.06.2014

Celkem za druh majetku (PO): 022 movitý Středočeské muzeum v Roztách u Prahy 5,000 l 445 224,00

31203 028 movitý Neurčeno KUSKN10002033

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002034

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002035

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002036

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002037

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002038

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002039

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002040

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002041

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002042

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002043

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002130

Dobová figurína VC. odčvu model č. l - historickC oděvy

Dobová figurýna vc. oděvu model č. 2 - historické oděvy

Dobová figurína vC. oděvu model č. 3 - historické oděvy

Dobová figurína vC, oděvu model č. 4 - historické oděvy

Dobová figurína VC. oděvu model č. 5 - historické oděvy
b

Dobová figurína vC. oděvu model č. 6 - historické oděvy

Dobová figurína VC. oděvu model č. 7 - historické oděvy

Dobová figurína vC. odčvu model č, 8 - historické oděvy

Dobová figurína vC. oděvu model č. 3 - historické oděvy

Dobová figurína vC. oděvu model č. 3 - historické oděvy

Dobová figurína vC. oděvu model č. ll - historické oděvy

3 x stojan na kola

0280200 ],000 15 000,00 26.06.2014

0280200 1,000 23 000,00 26.06.2014

0280200 1.000 39 000,00 26.06.2014

0280200 1,000 25 500,00 26.06.2014

0280200 1,000 16 000,00 26.06.2014

0280200 1,000 30 000,00 26.06.2014

0280200 1.000 35 000,00 26.06.2014

0280200 1.000 27 600,00 26.06.2014

0280200 1,000 22 100,00 26.06.2014

0280200 1.000 25 000.00 26.06.2014

0280200 1.000 18 100,00 26.06.2014

0280200 1.000 42 471,00 26.06.2014
1



31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002131

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002 132

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002133

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002134

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002135

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002 136

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002 137

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002 138

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002326

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002327

31203 028 movitý Neurčeno KUSKM0002331

PC s vypalovací mechanikou a zákl. progr. vybavením

stůl s kontejnerem

pracovni židle

regálová skříň

stojan na volnč distrib, letáky

Magnetická tabule

Mapa regionu

stůl pod PC

2x podstavec pod plastiky

6x treláž s hydropOnii

6x podstavec pod platíky

0280200 1,000 23 459,48 17.06.2014

0280200 1,000 7 197,08 17.06.2014

0280200 1,000 2 786.63 17.06.2014

0280200 1,000 19 750.83 17.06.2014

0280200 1.000 2 687,41 17.06.2014

0280200 1,000 3 763,10 17.06.2014

0280200 1,000 3 400.10 17.06.2014

0280200 1,000 2 245,76 17.06.2014

0280200 1,000 50 094,00 26.06.2014

0280200 1.000 57 354,00 26,06.2014

0280200 1,000 128 139,00 26,06.2014

Celkem za druh majetku (PO): 028 movitý Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy 23,000 619 64839

Celkem za objekt (po): Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy 28,000 2 064 87239

/denl*kuce sesúny: KUSKALFOA07Z ZpracoMno sµwémem GIN/S®' GORD/C® spol. s r.o. Veme:20lj03l21000



-rm%

Usnesení č. 033-34/2020/RK ze dne 8.6.2020

Návrh na bezúplatný převod movitých věcí z vlastnictví Středočeského kraje do
vlastnictví příspěvkových organizací

Rada kaje po projednání
I. schvaluje
bezúplatný převod movitých věcí z vlastnictví Středočeského kraje:
a) do vlastnictví Oblastního muzea Praha - východ, p.o. v pořizovací hodnotě 2 077 332,61
Kč, který bude realizován smlouvou o bezúplatném převodu uzavřenou mezi Středočeským
krajem, jako převodcem, a Oblastním muzeem Praha - východ, p.o., jako nabyvatelem, podle
přílohy č. l k Tisku 1241(2020) s účinností od 1.7.2020
b) do vlastnictví Regionálního muzea v Kolíně, p.o. v pořizovací hodnotě 13 539 985,33 KČ,
který bude realizován smlouvou o bezúplatném převodu uzavřenou mezi Středočeským
krajem, jako převodcem, a Regionálním muzeem v Kolíně, p.o., jako nabyvatelem, podle
přílohy č. 2 k Tisku 1241(2020) s účinností od 1.7.2020
C) do vlastnictví Středočeského muzea v Roztokách u Prahy, p.o. v pořizovací hodnotě 2 064
872,39 Kč, který bude realizován smlouvou o bezúplatném převodu uzavřenou mezi
Středočeským krajem, jako převodcem, a Středočeským muzeem v Roztokách u Prahy, p.o.,
jako nabyvatelem, podle přílohy č. 3 k Tisku 1241(2020) s účinností od 1.7.2020

bř V 0II. poveruje
Mgr. Karla Horčičku, MPA, radního pro oblast kultury a památkové péče, uzavřením a
podpisem smluv o bezúplatném převodu movitých věcí uvedených v přílohách l - 3 k Tisku
Č. 1241(2020) ,
III. ukládá
Krajskému úřadu Středočeského kaje realizaci tohoto usnesení
Termín: 30. 6. 2020

Odpovídá: Mgr. Kateřina Pešatová, vedoucí Odboru kultury a památkové péče


